---

**Autore:** Suetonius Tranquillus, Gaius, ca. 69-ca. 122.

**Titolo:** C. Suetonii Tranquilli Duodecim Caesares et de illustribus grammaticis & claris rhetoribus libelli duo.

**Pubblicazione:** [Lugduni Batavorum] : ex officina Plantiniana Raphelengii, 1611.

---

**Autore:** Suetonius Tranquillus, Gaius, ca. 69-ca. 122.

**Titolo:** Le vite de dodici Cesari / di Gaio Svetonio Tranquillo ; tradotte in lingua toscana per M. Paolo del Rosso ..

**Pubblicazione:** In Vinegia : appresso Hieronymo Calepino, 1550.

---

**Autore:** Tanner, Adam, 1572-1632.

**Titolo:** Astrologia sacra : hoc est orationes et quaestiones quinque quibus explicatur, an et qua ratione fas sit homini christiano, de rebus occultis, praesertim futuris, ex astris iudicium ferre : dictae et discussae in Catholica et celebri Academia Ingolstadiensi am anno salutis MDCXIV die 19 Novembris / ... d. Otho Enricus Bachmair ... et d. Fredericus Pirchinger ... monacensis suprema theologici doctoratus laurea insignerunt promotore Adamo Tannero ..

**Pubblicazione:** Ingolstadii : ex Typographeo Ederiano apud Elisabetham Angermariam, anno Domini 1615.

---

**Autore:** Tarde, Jean, 1561-1636.

**Titolo:** Borbonia sidera : id est planetae qui Solis limina circvmvolitant motv proprio ac regulari, falso hactenus ab helioscopis maculae Solis nuncupati / ex nouis obseruationibus Ioannis Tarde ..

**Pubblicazione:** Parisiis : apud Joannem Gesselin ..., 1620.

**Collocazione:** Cons. Autori TARDE.J as 001 (stampa da microfilm)

---

**Autore:** Tartaglia, Niccolò, ca. 1499-1557.

**Titolo:** La noua scientia de Nicolo Tartaglia : con una gionta al terzo libro.

**Pubblicazione:** In Vinegia : [s.n.], 1558.

**Collocazione:** MED 0976/ 01

**Collocazione:** MIC 348 (microfilm neg.)

---

**Autore:** Tartaglia, Niccolò, ca. 1499-1557.

**Titolo:** Quesiti et inuentioni diuerse de Nicolo Tartaglia : di nouo restampati con vna gionta al sesto libro, nella quale si mostra duoi modi di redur una città inespugnabile.

**Pubblicazione:** In Venetia : per Nicolo de Bascarini : ad instantia et requisitione et a proprie spese de Nicolo Tartaglia ..., nell'anno di nostra salute 1554.

**Collocazione:** MED 0976/ 02

---

**Autore:** Tassi, Niccolò, 1565-1646.

**Titolo:** [Epigramma] [Manoscritto].

---

**Autore:** Tasso, Bernardo.

**Titolo:** L'Amadigi / di Bernardo Tasso.

**Pubblicazione:** In Vinegia : per Gabriel Giolito, 1560.

---

**Autore:** Tasso, Ercole, m. 1613.

**Titolo:** [Regole del Tasso].